(O Tarkett  SERENE | Desso Serene AB93 9975 B8 50x50

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874

Knacc npunmMmeHeHn4

. ISO 10874
KOMMepYeCcKuin
XapaKTepucTukKku
Obuwas ToNWwmHa FOCT 11529
Bec ISO 23997
Tun nokpbITNA
Cnocob yknagku
Twn ocHOBBI
CocTas Bopca ISO 2424
Twnn Bopca
BbicoTa Bopca ASTM D5848
S dekTnBHasg Mmacca Bopca ISO 8543

MeTopL OKpalmnBaHNA

HanpasieHne yKnagku

3Ha4yeHune

23

33

6 MM

3750 r/m?

TagTHHrosoe

MnaBatowasn yknagka

DESSO EcoBase® - Containing on

average 80% C2C positively
defined recycled content

BCF PA6 ECONYL

neTseBon

2,80 MM

335 r/m?

OkpalwmBaHue B Macce

[Mpon3BonbHas



MapameTp

OcobeHHOCTM Npon3BOACTBA
TexHu4Yeckue CBOMUCTBA
NHOEeKC CHMXeHns
MnpMBEOEHHOr0 YPOBHS
yAapHOro wyMa

LlBeTOyCTONYMBOCTb

Knacc komgopTa

CtaHpgapT

ISO 2424

EN ISO 717-2

ISO 105-B02

EN 1307

JlorucTtnueckue XapPpaKTepuctukm

Kosn4ecTBO yNnakoBOK Ha
nasnerte

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

3Ha4yeHune

TUFTED

24 pb

LC1

44

20



